[image: image1.png]

杭园协〔2016〕4号

关于组织协会会员单位参加2016长兴花木
采购节的通知

各会员单位：

为促进园林苗木供求对接，推动园林绿化事业发展，提升杭州湖州地区花木产业发展水平和在省内外的知名度。继2014、2015年度金华花木采购节成功举办后，今年，由中国园林网、浙江省花卉协会联合主办、湖州市花卉协会、泗安镇人民政府承办、杭州市园林绿化行业协会协办的花木采购节将于2016年4月13日-14日在湖州长兴召开。本协会再次作为采购节协办单位，将有采购需求的会员企业组织起来共赴长兴参会，本着“交流、合作、发展、共赢”的原则，以解决会员企业的实际需求为主要目的，也为了两地园林绿化行业快速、稳定、健康、持续发展展开对接，创造契机。现将本次组织参会考察事宜告知如下：
1、 考察目的：
解决会员企业采购实际需求，与湖州长兴优质苗商实行无缝对接。促进两地行业间的交流与合作，达到共赢。

二、考察安排：

2016年4月13日：上午十二时前报到，下午采购商考察花木产业。
2016年4月14日：上午花木采购，洽谈合作，下午签订采购合同。

三、报名须知：

协会向主办方为广大会员企业争取到了提供包食宿的名额，每家有实际采购需求的会员企业均可参加，限企业采购部人员，每家不得超过2人。名额有限，先到先得。（具体报到地址详见协会后续短信通知）
对上述考察内容有意向者，请填写以下回执及采购清单，于2016年3月25日（本周五）16:30前传真至协会秘书处。协会联系人：俞宁娜， 陆益池，联系电话：0571-88851366   传真：0571-88861028
附件一：长兴花木采购节回执
附件二：采购清单

杭州市园林绿化行业协会

  二○一六年三月二十三日

附件一

回     执

杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位                       （盖章）拟派        等
       人参加本次长兴考察活动，名单如下（表格不够可附页）：

	姓  名
	性别
	职务
	身份证号码
	手机

特此回执。
附件二

	本公司计划采购产品清单

	品  名
	规格
	数  量

	地 径（cm）
	高 度（cm）
	冠 幅（m）
	备  注

- 1 -

- 3 -